quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01283 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27.
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

Resumo de Termo Aditivo Novembro/2019.

TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 022/2019.
Processo Administrativo  035/2019
Pregão Presencial 01/2019
Contrato SAAE-Macaúbas:  022/2019 de 11/03/2019
Termo Aditivo 28/11/2019– Delcione Oliveira Figueiredo
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: GNJ
MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA. – CNPJ Nº 96.784.814/0001-33. Cláusula Aditivada: Fica
aditada a Cláusula Primeira do Contrato acima referido,  no valor total de R$ 2.650,00,  que será acrescido
ao preço global, estando assim dentro dos limites permitidos na Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações
posteriores.

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6740E5D083A11A3DBCBD93B0330753E0

		2019-11-28T09:39:19-0300